Spitallamm Bistro - Grimsel Hospiz

Jeweils montags gedéffnet ab 9.00-17.00 Uhr / Warme Kiiche: 11.30 — 16.00 Uhr

MINERAL FLASCHEN PET

Coca Cola, Cola Zero, Elmer Citro,
Rivella rot, Rivella blau, Orange Pilatus,
Knutttwiler Mineralwasser mit + ohne 50cl

BIER

Rugenbrdu Alpenperle
Rugenbrau Amber
Rugenbrdu Lager
Rugenbrdu Alkoholfrei

Wi

33cl
33cl
50cl
33l

Twanner Chasselas/Martin Hubacher,

Johanniterkeller

Pinot noir/Martin Hubacher,
Johanniterkeller

50cl

50cl

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive 7.7% MwSt.

4.50

4.00
4.50
5.00
4.00

22.00

25.00



SALAD

Griner Salat
Gemischter Salat

WARMI GRICHT

Menu (Salat & Hauptgang)
Tagespasta v

Portion Pommes

Portion Ketchup, Mayonnaise, Senf

EPPIS SUESSES

Frichtekuchen mit Rahm
Frichtekuchen ohne Rahm
Glace Kibeli

CHF

CHF  7.50
CHF  9.50
CHF  25.00
CHF  18.00
CHF  8.00
0.50

CHF  9.00
CHF  7.50

CHF 450

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive 7.7% MwsSt.
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